СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2021 г.  № 6/30

п.г.т. Сосьва

Об установлении срока выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам Серовской районной территориальной

избирательной комиссии в период подготовки и проведения  выборов

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области
19 сентября 2021 года

  В соответствии с пунктом 16 статьи 30 Избирательного кодекса

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 25.06.2021 № 19/110«Об утверждении Порядка

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а

также выплат гражданам, привлекаемым к работе в нижестоящих

избирательных комиссиях, в период подготовки и проведения выборов

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября

2021 года» Серовская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам Серовской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим не на

постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения  выборов

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября

021 года,  не позднее 15 числа месяца, следующего за расчетным (в том числе

путем перечисления на расчетный счет (карту) физического лица).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Чулочникову Ю.Ю.

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь

Серовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.А. Алешкевич